
UCHWAŁA NR XXX/269/2013
RADY MIEJSKIEJ W RZEPINIE

z dnia 26 marca 2013 r.

w sprawie lokalizacji Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w Gminie Rzepin

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art.41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 3 ust 2 pkt 6 ustawy z dnia 13 
września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminie ( t.j. Dz.U. z 2012r. poz.391 ze zm) Rada Miejska 
w Rzepinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na lokalizację Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych na działkach o nr 
88/9, 88/10 i 88/11 w Rzepinie przy ul. Sienkiewicza 20. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzepina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 lipca 2013r. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej

Jarosław Dudzis

Id: BE2D95CC-9B57-4F13-8049-144F39FB7873. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W celu prawidłowego realizowania  zadań w zakresie gospodarki odpadami wynikających z ustawy 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach  (t.j. Dz.U.2012r. poz. 391 z późn. zm.), proponuje  się lokalizację 
Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych na działkach o numerach 88/9 , 88/10 i 88/11w Rzepinie 
przy ul. Sienkiewicza 20 ,ze względu na uzbrojenie tych nieruchomości w : place manewrowe i drogi dojazdowe , 
kanalizację ,wodę itp.,  budynki i budowle, które można będzie dostosować na : budynek administracyjny, wiatę na 
sprzęt AGD +RTV , wiatę dla kontenerów na poszczególne typy odpadów  . 

sporządził: 

Mirosław Moskalski

Id: BE2D95CC-9B57-4F13-8049-144F39FB7873. Podpisany Strona 1




